



KTM 6056 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075077

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.10.2020

Handwritten signature of Oksana Sieland in blue ink.

Oksana Sieland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019/20	5
Balance pr. 31.05.2020	6
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTM 6056 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34075077

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Kim Takata Mücke, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 174.046 kr. mod et underskud sidste år på 47.574 kr., vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Administrationsomkostninger		(843)	(886)
Driftsresultat		(843)	(886)
Andre finansielle indtægter	1	271.323	235.358
Andre finansielle omkostninger	2	(47.374)	(295.554)
Resultat før skat		223.106	(61.082)
Skat af årets resultat	3	(49.060)	13.508
Årets resultat		174.046	(47.574)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
Overført resultat		(325.954)	(747.574)
Resultatdisponering		174.046	(47.574)

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudt skat		0	13.508
Tilgodehavende selskabsskat		51.686	51.688
Tilgodehavender		51.686	65.196
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.291.732	3.065.069
Værdipapirer og kapitalandele		3.291.732	3.065.069
Likvide beholdninger		30.095	34.065
Omsætningsaktiver		3.373.513	3.164.330
Aktiver		3.373.513	3.164.330

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.507.568	1.833.522
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
Egenkapital		2.087.568	2.613.522
Skyldig selskabsskat	4	3.666	0
Langfristede gældsforpligtelser		3.666	0
Bankgæld		500.000	500.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		782.279	50.808
Kortfristede gældsforpligtelser		1.282.279	550.808
Gældsforpligtelser		1.285.945	550.808
Passiver		3.373.513	3.164.330

Personaleforhold 5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.833.522	700.000	2.613.522
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(325.954)	500.000	174.046
Egenkapital ultimo	80.000	1.507.568	500.000	2.087.568

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	6	7
Dagsværdireguleringer	126.385	0
Øvrige finansielle indtægter	144.932	235.351
	271.323	235.358

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	31.636	19.447
Dagsværdireguleringer	0	259.886
Øvrige finansielle omkostninger	15.738	16.221
	47.374	295.554

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.552	0
Ændring af udskudt skat	13.508	(13.508)
	49.060	(13.508)

4 Skyldig selskabsskat

Denne forfalder til betaling 20. november 2021.

5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
